
RX-8GP 決勝 2015 / 8 / 1   :  

決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 1 RTEｴｲﾄﾘｱﾝµPJ雨宮 MC前 I型(LA) BS RE-71R 265/35R18 6 4'15.895 41.306 2 / 6 87.714
2 2 NRMぴあちいれ@ﾘｱﾙﾃｯｸ MC後III型 BS RE-71R 265/35R18 6 4'16.443 0.548 41.395 3 / 6 87.527
3 5 毒蝮会龍ｷｸﾞﾅｽ大成鉱油RX8 MC前II型(ABA) BS RE-71R 255/40R17 6 4'20.793 4.898 42.106 2 / 6 86.067
4 3 RTEkero MC前 I型(LA) DL ZII☆ 275/35R18 6 4'24.488 8.593 42.720 2 / 6 84.864
5 8 いちひろ@汚友達with八屋 MC後III型 GY RS Sports 265/35/18 6 4'25.754 9.859 42.822 6 / 6 84.460
6 6 RTEいなとみSS雨宮RX-8 MC前 I型(LA) GY RS Sports 265/35R18 6 4'30.279 14.384 43.266 3 / 6 83.046
7 11 八百 MC後III型 DL ZII☆ 265/35R18 6 4'32.308 16.413 43.192 3 / 6 82.427
8 7 RTEﾖｼﾌﾐ MC前 I型(LA) GY RS Sports 265/35R18 6 4'32.308 16.413 42.561 5 / 6 82.427
9 10 ｽﾚﾝﾀﾞｰ軍曹@千葉の中里 MC後III型 DL ZII☆ 245/40R18 6 4'37.008 21.113 43.713 4 / 6 81.029

Fastest Lap

41.306 (2 / 6) 90.567 km/h 1 RTEｴｲﾄﾘｱﾝµPJ雨宮 / BS RE-71R 265/35R18

Start Time :15:52'26    Finish Time :15:56'42.649 Entry :9    Start :9    Finish :9

Ave.
Km/hPos No Name TireType Lap LapTotal Time Gap Best Time

第9回ｴｲﾄ祭り!ｴｲﾄﾘｱﾝｶｯﾌﾟ2015Summer&RX-8ﾌｧﾐﾘｰﾐｰﾃｨﾝｸﾞ

４輪コース(1,039.15m)



2015 / 8 / 1   :  

クラス別総合結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

Expert Entry :6    Start :6
1 12 M崎@G.D.Rﾘｱﾙﾃｯｸ RX-8 TYPE-RS MC後III型 DL ZII☆ 275/35R18 41.949 4 / 7 89.178
2 14 れじ RX-8 TYPE-S MC前 I型(LA) DL ZII☆ 275/35R18 41.992 4 / 44 0.043 89.087
3 15 青のｴｲﾄ RX-8 TYPE-S MC前II型(ABA) DL ZII☆ 275/35R18 41.999 4 / 36 0.050 89.072
4 18 RTE R大佐 RX-8 TYPE-S MC前 I型(LA) BS RE-71R 265/35R18 42.026 3 / 32 0.077 89.015
5 19 NA6発@G.D.R RX-8 TYPE-RS MC後III型 GY RS Sports 265/35R18 42.551 6 / 40 0.602 87.917
6 17 ぱらら RX-8 TYPE-S MC前II型(ABA) BS RE-71R 295/30R18 42.961 10 / 38 1.012 87.078

Light Entry :7    Start :7
1 16 ﾄｽﾄｲ RX-8 TYPE-S MC前 I型(LA) BS RE-71R 235/45R17 43.103 11 / 27 86.791
2 32 junji RX-8 TYPE-S MC前 I型(LA) NK NS-2R 225/40R18 43.855 8 / 59 0.752 85.302
3 33 Shin132 RX-8 TYPE-S MC前II型(ABA) BS RE-11A 235/45R17 43.925 10 / 60 0.822 85.167
4 39 SHOH1 RX-8 TYPE-S MC前II型(ABA) BS RE-11A 235/40R18 44.811 11 / 25 1.708 83.483
5 38 ﾌｨﾘｯﾌﾟ RX-8 TYPE-RS MC後III型 DL ZII☆ 225/45R18 45.284 10 / 32 2.181 82.611
6 54 nwakasan RX-8 TYPE-S MC前II型(ABA) YH AD08R 225/45R18 46.318 59 / 61 3.215 80.766
7 53 hase3p RX-8 TYPE-S MC前 I型(LA) FD 595RS-RR 235/40R18 46.336 58 / 58 3.233 80.735

More Entry :20    Start :20
1 26 Naru☆おむすび会 RX-8 TYPE-S MC前 I型(LA) DL ZII☆ 265/35R18 42.920 44 / 48 87.161
2 20 L.E.D RX-8 TYPE-S MC後III型 GY RS Sports 265/35R18 42.991 48 / 59 0.071 87.017
3 23 ☆ﾀﾂｵ@87☆ RX-8 TYPE-RS MC後III型 DL ZII☆ 265/35R18 43.134 11 / 39 0.214 86.728
4 21 じょお RX-8 TYPE-S MC前 I型(LA) DL ZII☆ 255/40R17 43.393 5 / 55 0.473 86.211
5 22 fu.ta.@ﾘﾊﾋﾞﾘ RX-8 MSV MC前 I型(LA) GY RS Sports 265/35R18 43.444 7 / 15 0.524 86.109
6 36 8RﾊﾟﾝﾃｰﾗRX-8 RX-8 TYPE-S MC前 I型(LA) YH AD08R 265/35R18 43.603 23 / 45 0.683 85.795
7 48 VOMIT RX-8 TYPE-RS MC後III型 GY RS Sports 265/35R18 43.793 19 / 42 0.873 85.423
8 25 alive1967 RX-8 TYPE-S MC前II型(ABA) YH ZII☆ 265/35R18 43.957 4 / 22 1.037 85.105
9 29 つまみ RX-8 TYPE-S MC前II型(ABA) GY RS Sports 265/35R18 44.087 66 / 68 1.167 84.854

10 34 ｱｰｽ高飛烏 RX-8 TYPE-RS MC後III型 GY RS Sports 265/35R18 44.199 57 / 59 1.279 84.639
11 24 あきやまそう RX-8 TYPE-RS MC後III型 HK R-S3 265/35R18 44.272 14 / 57 1.352 84.499
12 40 とっ様 RX-8 TYPE-S MC前 I型(LA) DL ZII☆ 275/35R18 44.483 7 / 29 1.563 84.098
13 27 ﾋﾛR@G.D.R RX-8 TYPE-RS MC後III型 YH RS Sports 265/35R18 44.842 30 / 45 1.922 83.425
14 30 tmacky RX-8 TYPE-S MC前 I型(LA) DL ZII☆ 225/45R18 44.849 12 / 31 1.929 83.412
15 37 ﾏｯｸｲｰﾝ RX-8 TYPE-S MC前II型(ABA) BS RE-71R 225/40R18 44.923 37 / 39 2.003 83.274
16 51 ｶﾜｲ1982 RX-8 TYPE-S MC前 I型(LA) YH AD08R 235/45R17 44.969 41 / 62 2.049 83.189
17 44 白夜 LEG RX-8 RX-8 TYPE-RS MC後III型 BS RE-11A 245/40R18 45.216 32 / 47 2.296 82.735
18 41 ｶﾀｼｱ RX-8 MSV2 MC前II型(ABA) YH AD08R 245/40R18 45.216 56 / 59 2.296 82.735
19 47 PROJECT.M宮城RX8 RX-8 TYPE-S MC後III型 YH AD08R 235/45R17 45.623 61 / 61 2.703 81.997
20 52 ぴおとる☆えいと RX-8 TYPE-S MC前 I型(LA) HK R-S3 245/40R18 46.542 34 / 43 3.622 80.378

STD Entry :2    Start :2
1 28 ﾆｹ RX-8 STD 5MT MC前II型(ABA) DL ZII☆ 255/40R17 44.631 24 / 46 83.819
2 45 OTK RX-8 STD 5MT MC前 I型(LA) DL ZII 245/40R18 45.856 15 / 58 1.225 81.580

OPEN-R Entry :1    Start :1
1 31 ﾄﾝﾈﾙ金融PROJECT.M RX-8 TYPE-RS MC後III型 BS RE-71R 275/35R18 43.302 7 / 41 86.392

AT Entry :3    Start :3
1 46 hiro142 RX-8 TYPE-E 6AT MC前II型(ABA) GY RS Sports 255/40R17 46.079 10 / 60 81.185
2 50 さんでい RX-8 TYPE-E 6AT MC後III型 DL ZII 245/40R18 46.233 44 / 50 0.154 80.915
3 35 もっちぃぃぃ RX-8 STD 6AT MC前II型(ABA) GY RS Sports 235/45R17 46.458 12 / 42 0.379 80.523

SHOP Entry :1    Start :1
1 43 RSPANTERA ﾘﾊﾋﾞﾘ隊長 RX-8 TYPE-S MC前 I型(LA) DL ZII☆ 245/40R18 45.565 38 / 44 82.101

LOVE-NA Entry :2    Start :2
1 55 3亀 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8 YH RE-71R 195/50R15 44.082 37 / 48 84.863
2 56 HIRO@RR TOYOTA 86 ZN6 NK NS-2R 255/35R18 44.798 35 / 38 0.716 83.507

LOVE-T Entry :3    Start :3
1 58 NRM 白い丸目 SUBARU ｲﾝﾌﾟﾚｯｻG DL ZII☆ 255/35/R18 42.139 8 / 62 88.776
2 59 まｰ｡ RX-7 DL ZII☆ 295/30R18 42.601 8 / 53 0.462 87.813
3 57 りゅうすけぇ PROJECT.M RX-7 FD3S DL ZII☆ 255/40R17 42.704 11 / 59 0.565 87.602

初心者 Entry :15    Start :15
1 73 ﾊﾞﾘevoん･PROJECT.M ﾗﾝｻｰｴﾎﾞﾘｭｰｼｮﾝX DL ZII☆ 245/40R18 46.604 17 / 23 80.271
2 61 きゅｰな PRODUCT.M RX-8 TYPE-S MC前 I型(LA) DL ZII 265/35R18 48.531 11 / 22 1.927 77.084
3 69 ゆｰ RX-8 TYPE-S MC前II型(ABA) NK NS-2R 225/40R18 48.594 19 / 27 1.990 76.984
4 66 谷田部工房 RX-8 TYPE-S MC前 I型(LA) NK NS-2R 255/35R18 48.734 27 / 27 2.130 76.762
5 70 ｴｯﾁなｴｲﾄちゃん RX-8 TYPE-RS MC後III型 YH sdrive 235/40R18 49.371 20 / 22 2.767 75.772
6 71 ｺｼﾞｺｼﾞRX-8 RX-8 STD 5MT MC前 I型(LA) YH sdrive 225/55R16 49.496 15 / 22 2.892 75.581
7 67 8R FD2まさ ｼﾋﾞｯｸ FD2 YH AD08R 225/40R18 49.503 19 / 26 2.899 75.570
8 60 魂8 project M RX-8 SpiritR MC後III型 NK NS-2R F:235/40R18 R:245/40R 49.528 12 / 23 2.924 75.532
9 62 mariboo.PROJECT.M ﾄﾖﾀ ｾﾘｶ DL ZII☆ 215/45R16 49.599 12 / 22 2.995 75.424

10 68 Bokuyo PROJECT.M RX-8 STD 4AT MC前 I型(LA) etc KENDA KR20 245/40R18 49.604 19 / 21 3.000 75.416
11 64 道産子はっちゃん RX-8 TYPE-E 4AT MC前 I型(LA) etc Pinso PS-91 245/40R18 50.396 20 / 21 3.792 74.231
12 65 とっとここうし君 ｱｺｰﾄﾞﾕｰﾛR LA-CL NK NANKANG NS-2 235/40R17 51.104 14 / 21 4.500 73.202
13 63 ﾌﾘｸﾘ RX-8 TYPE-S MC前II型(ABA) FD 595RS-R 235/40R18 51.222 25 / 25 4.618 73.034
14 74 talow PROJECT.M TOYOTA BLADE BS S001 225/45R17 51.414 24 / 26 4.810 72.761
15 72 ゆきｽﾋﾟR･PROJECT.M RX-8 SpiritR MC後III型 FD 595RS-R 245/35R19 52.039 16 / 20 5.435 71.887

Lap GapBest Time Ave.
Km/hPos No Name TireTypeCarName

第9回ｴｲﾄ祭り!ｴｲﾄﾘｱﾝｶｯﾌﾟ2015Summer&RX-8ﾌｧﾐﾘｰﾐｰﾃｨﾝｸﾞ

４輪コース(1,039.15m)



 2015 / 8 / 1   :  

総合結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 12 Expert 1 M崎@G.D.Rﾘｱﾙﾃｯｸ RX-8 TYPE-RS MC後III型 DL ZII☆ 275/35R18 41.949 4 / 7
2 14 Expert 2 れじ RX-8 TYPE-S MC前 I型(LA) DL ZII☆ 275/35R18 41.992 4 / 44 0.043
3 15 Expert 3 青のｴｲﾄ RX-8 TYPE-S MC前II型(ABA) DL ZII☆ 275/35R18 41.999 4 / 36 0.050
4 18 Expert 4 RTE R大佐 RX-8 TYPE-S MC前 I型(LA) BS RE-71R 265/35R18 42.026 3 / 32 0.077
5 58 LOVE-T 1 NRM 白い丸目 SUBARU ｲﾝﾌﾟﾚｯｻG DL ZII☆ 255/35/R18 42.139 8 / 62 0.190
6 19 Expert 5 NA6発@G.D.R RX-8 TYPE-RS MC後III型 GY RS Sports 265/35R18 42.551 6 / 40 0.602
7 59 LOVE-T 2 まｰ｡ RX-7 DL ZII☆ 295/30R18 42.601 8 / 53 0.652
8 57 LOVE-T 3 りゅうすけぇ PROJECT.M RX-7 FD3S DL ZII☆ 255/40R17 42.704 11 / 59 0.755
9 26 More 1 Naru☆おむすび会 RX-8 TYPE-S MC前 I型(LA) DL ZII☆ 265/35R18 42.920 44 / 48 0.971
10 17 Expert 6 ぱらら RX-8 TYPE-S MC前II型(ABA) BS RE-71R 295/30R18 42.961 10 / 38 1.012
11 20 More 2 L.E.D RX-8 TYPE-S MC後III型 GY RS Sports 265/35R18 42.991 48 / 59 1.042
12 16 Light 1 ﾄｽﾄｲ RX-8 TYPE-S MC前 I型(LA) BS RE-71R 235/45R17 43.103 11 / 27 1.154
13 23 More 3 ☆ﾀﾂｵ@87☆ RX-8 TYPE-RS MC後III型 DL ZII☆ 265/35R18 43.134 11 / 39 1.185
14 31 OPEN-R 1 ﾄﾝﾈﾙ金融PROJECT.M RX-8 TYPE-RS MC後III型 BS RE-71R 275/35R18 43.302 7 / 41 1.353
15 21 More 4 じょお RX-8 TYPE-S MC前 I型(LA) DL ZII☆ 255/40R17 43.393 5 / 55 1.444
16 22 More 5 fu.ta.@ﾘﾊﾋﾞﾘ RX-8 MSV MC前 I型(LA) GY RS Sports 265/35R18 43.444 7 / 15 1.495
17 36 More 6 8RﾊﾟﾝﾃｰﾗRX-8 RX-8 TYPE-S MC前 I型(LA) YH AD08R 265/35R18 43.603 23 / 45 1.654
18 48 More 7 VOMIT RX-8 TYPE-RS MC後III型 GY RS Sports 265/35R18 43.793 19 / 42 1.844
19 32 Light 2 junji RX-8 TYPE-S MC前 I型(LA) NK NS-2R 225/40R18 43.855 8 / 59 1.906
20 33 Light 3 Shin132 RX-8 TYPE-S MC前II型(ABA) BS RE-11A 235/45R17 43.925 10 / 60 1.976
21 25 More 8 alive1967 RX-8 TYPE-S MC前II型(ABA) YH ZII☆ 265/35R18 43.957 4 / 22 2.008
22 55 LOVE-NA 1 3亀 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8 YH RE-71R 195/50R15 44.082 37 / 48 2.133
23 29 More 9 つまみ RX-8 TYPE-S MC前II型(ABA) GY RS Sports 265/35R18 44.087 66 / 68 2.138
24 34 More 10 ｱｰｽ高飛烏 RX-8 TYPE-RS MC後III型 GY RS Sports 265/35R18 44.199 57 / 59 2.250
25 24 More 11 あきやまそう RX-8 TYPE-RS MC後III型 HK R-S3 265/35R18 44.272 14 / 57 2.323
26 40 More 12 とっ様 RX-8 TYPE-S MC前 I型(LA) DL ZII☆ 275/35R18 44.483 7 / 29 2.534
27 28 STD 1 ﾆｹ RX-8 STD 5MT MC前II型(ABA) DL ZII☆ 255/40R17 44.631 24 / 46 2.682
28 56 LOVE-NA 2 HIRO@RR TOYOTA 86 ZN6 NK NS-2R 255/35R18 44.798 35 / 38 2.849
29 39 Light 4 SHOH1 RX-8 TYPE-S MC前II型(ABA) BS RE-11A 235/40R18 44.811 11 / 25 2.862
30 27 More 13 ﾋﾛR@G.D.R RX-8 TYPE-RS MC後III型 YH RS Sports 265/35R18 44.842 30 / 45 2.893
31 30 More 14 tmacky RX-8 TYPE-S MC前 I型(LA) DL ZII☆ 225/45R18 44.849 12 / 31 2.900
32 37 More 15 ﾏｯｸｲｰﾝ RX-8 TYPE-S MC前II型(ABA) BS RE-71R 225/40R18 44.923 37 / 39 2.974
33 51 More 16 ｶﾜｲ1982 RX-8 TYPE-S MC前 I型(LA) YH AD08R 235/45R17 44.969 41 / 62 3.020
34 44 More 17 白夜 LEG RX-8 RX-8 TYPE-RS MC後III型 BS RE-11A 245/40R18 45.216 32 / 47 3.267
35 41 More 18 ｶﾀｼｱ RX-8 MSV2 MC前II型(ABA) YH AD08R 245/40R18 45.216 56 / 59 3.267
36 38 Light 5 ﾌｨﾘｯﾌﾟ RX-8 TYPE-RS MC後III型 DL ZII☆ 225/45R18 45.284 10 / 32 3.335
37 43 SHOP 1 RSPANTERA ﾘﾊﾋﾞﾘ隊長 RX-8 TYPE-S MC前 I型(LA) DL ZII☆ 245/40R18 45.565 38 / 44 3.616
38 47 More 19 PROJECT.M宮城RX8 RX-8 TYPE-S MC後III型 YH AD08R 235/45R17 45.623 61 / 61 3.674
39 45 STD 2 OTK RX-8 STD 5MT MC前 I型(LA) DL ZII 245/40R18 45.856 15 / 58 3.907
40 46 AT 1 hiro142 RX-8 TYPE-E 6AT MC前II型(ABA) GY RS Sports 255/40R17 46.079 10 / 60 4.130
41 50 AT 2 さんでい RX-8 TYPE-E 6AT MC後III型 DL ZII 245/40R18 46.233 44 / 50 4.284
42 54 Light 6 nwakasan RX-8 TYPE-S MC前II型(ABA) YH AD08R 225/45R18 46.318 59 / 61 4.369
43 53 Light 7 hase3p RX-8 TYPE-S MC前 I型(LA) FD 595RS-RR 235/40R18 46.336 58 / 58 4.387
44 35 AT 3 もっちぃぃぃ RX-8 STD 6AT MC前II型(ABA) GY RS Sports 235/45R17 46.458 12 / 42 4.509
45 52 More 20 ぴおとる☆えいと RX-8 TYPE-S MC前 I型(LA) HK R-S3 245/40R18 46.542 34 / 43 4.593
46 73 初心者 1 ﾊﾞﾘevoん･PROJECT.M ﾗﾝｻｰｴﾎﾞﾘｭｰｼｮﾝX DL ZII☆ 245/40R18 46.604 17 / 23 4.655
47 61 初心者 2 きゅｰな PRODUCT.M RX-8 TYPE-S MC前 I型(LA) DL ZII 265/35R18 48.531 11 / 22 6.582
48 69 初心者 3 ゆｰ RX-8 TYPE-S MC前II型(ABA) NK NS-2R 225/40R18 48.594 19 / 27 6.645
49 66 初心者 4 谷田部工房 RX-8 TYPE-S MC前 I型(LA) NK NS-2R 255/35R18 48.734 27 / 27 6.785
50 70 初心者 5 ｴｯﾁなｴｲﾄちゃん RX-8 TYPE-RS MC後III型 YH sdrive 235/40R18 49.371 20 / 22 7.422
51 71 初心者 6 ｺｼﾞｺｼﾞRX-8 RX-8 STD 5MT MC前 I型(LA) YH sdrive 225/55R16 49.496 15 / 22 7.547
52 67 初心者 7 8R FD2まさ ｼﾋﾞｯｸ FD2 YH AD08R 225/40R18 49.503 19 / 26 7.554
53 60 初心者 8 魂8 project M RX-8 SpiritR MC後III型 NK NS-2R F:235/40R18 R:245/40R49.528 12 / 23 7.579
54 62 初心者 9 mariboo.PROJECT.M ﾄﾖﾀ ｾﾘｶ DL ZII☆ 215/45R16 49.599 12 / 22 7.650
55 68 初心者 10 Bokuyo PROJECT.M RX-8 STD 4AT MC前 I型(LA) etc KENDA KR20 245/40R18 49.604 19 / 21 7.655
56 64 初心者 11 道産子はっちゃん RX-8 TYPE-E 4AT MC前 I型(LA) etc Pinso PS-91 245/40R18 50.396 20 / 21 8.447
57 65 初心者 12 とっとここうし君 ｱｺｰﾄﾞﾕｰﾛR LA-CL NK NANKANG NS-2 235/40R1751.104 14 / 21 9.155
58 63 初心者 13 ﾌﾘｸﾘ RX-8 TYPE-S MC前II型(ABA) FD 595RS-R 235/40R18 51.222 25 / 25 9.273
59 74 初心者 14 talow PROJECT.M TOYOTA BLADE BS S001 225/45R17 51.414 24 / 26 9.465
60 72 初心者 15 ゆきｽﾋﾟR･PROJECT.M RX-8 SpiritR MC後III型 FD 595RS-R 245/35R19 52.039 16 / 20 10.090

Lap GapBest TimeName TireTypeCarNamePos No Class C.P.

第9回ｴｲﾄ祭り!ｴｲﾄﾘｱﾝｶｯﾌﾟ2015Summer&RX-8ﾌｧﾐﾘｰﾐｰﾃｨﾝｸﾞ
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RX-8GP 2015 / 8 / 1   :  

予選総合結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 1 RTEｴｲﾄﾘｱﾝµPJ雨宮 RX-8 MSV MC前 I型(LA) BS RE-71R 265/35R18 40.241 7 / 7 92.963
2 2 NRMぴあちいれ@ﾘｱﾙﾃｯｸ RX-8 SpiritR MC後III型 BS RE-71R 265/35R18 41.229 6 / 14 0.988 90.736
3 7 RTEﾖｼﾌﾐ RX-8 TYPE-S MC前 I型(LA) GY RS Sports 265/35R18 41.689 7 / 16 1.448 89.734
4 5 毒蝮会龍ｷｸﾞﾅｽ大成鉱油RX8 RX-8 TYPE-S MC前II型(ABA) BS RE-71R 255/40R17 42.012 3 / 20 1.771 89.045
5 3 RTEkero RX-8 MSV MC前 I型(LA) DL ZII☆ 275/35R18 42.101 3 / 9 1.860 88.856
6 8 いちひろ@汚友達with八屋 RX-8 TYPE-RS MC後III型 GY RS Sports 265/35/18 42.320 12 / 19 2.079 88.397
7 11 八百 RX-8 TYPE-S MC後III型 DL ZII☆ 265/35R18 42.555 4 / 15 2.314 87.908
8 10 ｽﾚﾝﾀﾞｰ軍曹@千葉の中里 RX-8 TYPE-RS MC後III型 DL ZII☆ 245/40R18 43.232 3 / 19 2.991 86.532
9 6 RTEいなとみSS雨宮RX-8 RX-8 TYPE-S MC前 I型(LA) GY RS Sports 265/35R18 43.282 8 / 17 3.041 86.432

Entry :9    Start :9

Ave.
Km/hPos No Name TireTypeCarName Lap GapBest Time

第9回ｴｲﾄ祭り!ｴｲﾄﾘｱﾝｶｯﾌﾟ2015Summer&RX-8ﾌｧﾐﾘｰﾐｰﾃｨﾝｸﾞ
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